



Gecenin flaş haberi! Tümamiral Cihat Yaycı merkeze çekildi

16 Mayıs Cumartesi 2020 05:41



Tümamiral Yaycı, Libya ile Türkiye arasındaki deniz yetki alanları sınırlandırılması anlaşmasının mimarı olarak biliniyor...

Yayımlanan Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle Tümamiral Cihat Yaycı, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Kurmay Başkanlığından alınarak Genelkurmay Başkanlığı emrine atandı.

Tümamiral Yaycı, Libya ile Türkiye arasındaki deniz yetki alanları sınırlandırılması anlaşmasının mimarı olarak biliniyor.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın imzası ile yayımlanan atama kararında şu ifadelere yer verildi;

"Üst Kademe Kamu Yöneticileri ile Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Atama Usüllerine Dair Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin uncu maddesinin birinci fıkrası gereğince, EK listede kimliği yazılı amiralin, ismi hizasında belirtilen görev yerine atanmasına karar verilmiştir."

Hürriyet gazetesi yazarı Nedim Şener, dün kaleme aldığı **"FETÖ tasfiye mi ediliyor, tasfiye mi ediyor?"** başlıklı yazısında Tümamiral Cihat Yaycı'nın dosyasını sosyal medya paylaşımlarıyla FETÖ'cülerin doldurduğunu belirtmişti.

Nedim Şener, Tümamiral Cihat Yaycı'ya yönelik operasyonu şöyle özetlemişti:

"FETÖ'cüler birisi hakkında Ergenekoncu, Ulusalçı, yolsuzluk yapıyor ya da siyasi bir partiye, derneğe yakın diye"

yardıklarında bu dosyasına giriyor. Belki terfi edemiyor, belki emekliye ayrılıyor. Anlamadığım şu: Bu yöntemle FETÖ, TSK'dan tasfiye mi ediliyor, TSK'da tasfiye mi yapıyor?"

ERDOĞAN NE DEMİŞTİ

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 22 Aralık 2019'da Piri Reis'in havuza çekilmesi töreninde Yayı hakkında övgü dolu sözler söylemişti.

Türkiye olarak deniz yetki alanları konusunda Libya ile 10 yıl önce ilk adımları attıklarını dile getiren Erdoğan, "**Halen Deniz Kuvvetleri Komutanlığımızın Kurmay Başkanlığı'nı yürüten Tümamiral Cihat Yayı'nın bu konuda hazırladığı raporlar, haritalar, yazdığı makaleler ve kitaplar ortadadır. Dönemin Libya Devlet Başkanı Kaddafi ile bu meseleyi harita üzerinde konuşmuş, kendisiyle anlayış birliğine varmıştık. Ülkemizin Libya'ya bakan kara bölümü ile Libya'nın ülkemize bakan kara bölümü arasındaki deniz yetki alanı çakışması uluslararası mevzuata ve uygulamalara göre bize bu hakkı veriyor. Bölgedeki karışıklıklar sebebiyle mutabakat metninin hukuki zemine taşınması biraz gecikti**" ifadelerini kullanmıştı.

TÜMAMİRAL CEM GÜRDENİZ: SON DERECE YANLIŞTIR

Emekli Tümamiral Cem Gürdeniz, Odatv'ye yaptığı açıklamada Cihat Yayıyla ilgili kararı şöyle değerlendirdi:

"16 Mayıs sabahı Deniz Kuvvetleri Kurmay Başkanı Tümamiral Cihat Yayı'nın Genelkurmay Başkanlığı emrine atandırıldığı haberi ile uyandık. 2009-2010 yılları arasında Deniz Kurmay Albay olarak emrimde çalışan Amiral Yayı, Türk deniz tarihinin kaydettiği en önemli akademisyen amirallerden birisi olarak 27 Kasım 2019 Türkiye Libya deniz sınırlandırması anlaşmasının mimarıdır.

Muharip subaylığının yanısıra hem mühendislik hem de sosyal bilimler disiplinlerinde doçentlik seviyesine varan akademik unvanlara sahiptir.

Yayı, aynı zamanda Türkiye'de kamu kurum ve kuruluşları içinde FETÖ ile mücadelede önemli yere sahip **FETÖMETRE'yi geliştirmiştir**. Kısacası Deniz Hukuku cephesindeki fikirleri, eylemleri ve kitapları ile başta Yunanistan ve Güney Kıbrıs Rum Yönetimi olmak üzere Atlantik cepheyi; **FETÖMETRE'nin geliştirilmesi ve Deniz Kuvvetlerindeki ciddi çalışmaları sayesinde FETÖ ve kripto FETÖ unsurlarını son derece tedirgin etmiş, devletin çıkarlarını korumuştur**.

Yunan medyası ve FETÖ'cü sosyal medya hesaplarında bu tedirginlik Amiral Yayı'yı ölümlle tehdit edecek boyutlara kadar gelmiştir.

2020 Yaz Şurasına 2 ay kalan bir dönemde, Libya'da ve Doğu Akdeniz'de son derece önemli gelişmelerin yaşandığı bir konjonktürde Doğu Akdeniz'deki öncü ve en önemli dış politika unsuru olan Deniz Kuvvetleri Komutanlığının en üst seviye icra makamı Kurmay Başkanının bir hafta sonu oldubittisi ile görevden alınması son derece yanlıştır.

Kaldı ki bu gelişmenin kısa bir süre önce firari FETÖ elemanlarının sosyal medya hesaplarından "**önemli bir Amiral Görevden Alınacak**" mesajı ile duyurulması daha da vahimdir. Bu karar, ayrıca onaylanmadan önce Deniz Kuvvetleri Komutanına danışılmadan alındı ise daha da ciddi bir yanlıştır.

Yayı'nın görevden alınması sonrası FETÖ kaçaklarının attığı zafer çığlıkları göz önüne alındığında bu atama kararının yarattığı tesir ile Deniz Kuvvetlerinin Doğu Akdeniz'deki etkinliğine, personelinin moraline veya FETÖ ile devlet içindeki mücadeleye zarar vermemesini beklemek ve takip etmek her vatandaşın görevi ve hakkıdır. Umarım devlet Amiral Yayı'nın gelişmiş bilgi ve tecrübe birikimini en iyi şekilde değerlendirmeye devam eder. Unutmayalım, Türkiye'nin 21. Yüzyılda en büyük jeopolitik cephesi olan Mavi Vatan Cephesinde değil bir gerileme, duraksamaya dahi tahammülü olamaz."

TUĞGENERAL EŞLEN: DAYATMALARA KARŞI BİR TAVİZ OLABİLİR Mİ

Emekli Tuğgeneral Nejat Eşlen ise Odatv'ye yaptığı açıklamada şunları kaydetti:

"Cihat Yayı amirali şahsen tanımam. Ancak, izlediğim kadarı ile çok yönlü eğitim almış, kendisini iyi yetiştirmiş, en önemlisi düşünce üretebilen, jeopolitiği bilen, düşüncelerini uygulama alanına aktarabilen nadir ve değerli bir amiraldir. FETÖ ile mücadelede, Libya ile varılan mutabakat ile Mavi Vatan'daki çıkarların korunmasında önemli katkıları olmuştur.

Yayı amiralin gayretlerinden ve başarılarından kimler ve hangi ülkeler rahatsızdı? Bunu düşünmemiz gerekir.

Yayı amiralin görevden alınması kimleri ve hangi ülkeleri mutlu etmiştir? Bunu da düşünmek gerekir.

Türkiye, içinde bulunduğu ekonomik finansal kriz nedeni ile dayatmalara karşı açık hale gelmiştir. Yayı'nın görevden alınması dış dayatmalara karşı bir taviz olabilir mi?

Adam harcamak kolay, Yayı kalitesinde bir amiral yetiştirmek ise çok zordur.

Yayı amiralin görevden alınmasına bahane olacak dosyalar bence önceden hazırlanmıştır."

ALİ TÜRKŞEN: KİM KULAĞINIZA ÜFLEDİYSE BİR SONRAKİ BELAYI DA ONLARDAN BEKLEYİN

Kardak kahramanı emekli Deniz Kurmay Albay Ali Türkşen, Cihat Yaycı'yla ilgili kararı sosyal medya hesabından değerlendirdi.

Türkşen, şu ifadeleri kullandı:

"Dün kimle yatağa girdiyse size darbe yapmaya da onlar kalktı. Bugün kim kulağınıza; 'Cihat Yaycı'yı istifaya zorlayın,' diye üflediye bir sonraki belayı da onlardan bekleyin. Sağa sola efeleneceğinize, dönün de biraz sağınıza solunuza bakın."

AMİRAL ÇETİN: BAKIN BAKALIM EN ÇOK KİMLER SEVİNİYOR YUNANLILAR VE FETÖCÜLER HAYIRLI İŞLER

Emekli Amiral Semih Çetin ise yapılan görevlendirmeyi şöyle değerlendirdi:

"Tümamiral Cihat Yaycı! Deniz Kuvvetlerinin akademik kariyeri en yüksek subaylarından birisi. Meslekten birlikte çalışma olanağımız olmadı. Balyoz davasında tutuklandık. Onun için FETÖcü dediler. Deniz Kuvvetlerinde FETÖ'nün canına okudu.

Yıllardır savsaklanan Doğu Akdeniz politikasının mimarı oldu. Kitaplar yazdı. Hükümetin adamı dediler. Yaptıklarına bakınca bana gerçek bir Mavi Vatan savunucusu gibi geldi. Bugün görevden alınmış. Bakın bakalım en çok kimler seviyor? Yunanlılar ve FETÖcüler. Hayırlı işler!"

15 TEMMUZ GAZİSİ EMEKLİ ALBAY ŞAĞBAN: FETÖ'YE ERKEN BAYRAM YAPTIRMAKTIR

15 Temmuz Gazisi Emekli Jandarma Kurmay Albay Güven Şağban ise **"FETÖ'ye erken bayram yaptırmaktır bu. Yunanı da sevindirir. Çok fazla söylenecek şey var"** dedi.

"YA EMEKLİLİK YA İSTİFA"

Hürriyet yazarı Nedim Şener, Cihat Yaycı'nın görevden alınması üzerine sosyal medya hesabından, 22 Ocak'ta yayımlanan "Ya emeklilik ya istifa" adlı yazısını paylaştı. Şener görevden almayı, **"Tümamiral Cihat Yaycı'nın kendi kurumu tarafından nasıl bir cendereye alındığını 3.5 önce yani 22 Ocak 2020'de yazmış; ya emeklilik ya istifa noktasında olduğunu aktarmışım. İş oraya doğru gidiyor galiba"** diye yorumladı.

CHP'DEN SERT TEPKİ

Konuya ilişkin ANKA Haber Ajansı'ndan Mehtap Belen'in sorularını yanıtlayan CHP Kahramanmaraş Milletvekili, TBMM İçişleri Komisyonu üyesi Ali Öztunç, Yaycı'nın FETÖ ile mücadele eden efsane komutanlar arasında yer aldığına dikkat çekerek, tepkisini şu sözlerle dile getirdi:

"Yaycı uzun süredir FETÖ ile mücadelesi nedeniyle, terör örgütünün yok edilecek isimler listesinde yer alıyordu. Fetöcüler tarafından cezalandırılması gerekiyordu. Sabah uyandık komutan görevden alınmış. Demek ki iddialar doğruymuş. Bu saatten sonra hiç kimse bana, 'AKP, FETÖ ile mücadele ediyor' demesin.

Terör örgütü görevden alınacak dedikten sonra, Erdoğan tarafından görevden alınıyorsa, FETÖ ile mücadele konusunda samimi olmadıklarının açık göstergesidir. 15 Temmuz şehit ve gazilerinin kemiklerini sızlatmasınlar. Lafa gelince FETÖ ile mücadeleden bahsedilenler, terör örgütü ile mücadele edenleri görevden alıyorlar. Demek ki komutanın FETÖ ile mücadelesi nedeniyle cezalandırılması gerekiyordu."

CİHAT YAYCI KİMDİR

Tümamiral Cihat YAYCI, 1966 yılında Elazığ'da doğmuştur. 1984 yılında Deniz Lisesi'nden, 1988 yılında Deniz Harp Okulu'ndan mezun olmuştur. Deniz Kuvvetleri Komutanlığının çeşitli gemilerinde branş subaylığı, bölüm amirliği ve TCG YAVUZ ile TCG KEMALREİS'de II. Komutanlık görevlerinde bulunmuş, 2005-2006 yıllarında TCG KEMALREİS Komutanı, 2011-2012 yılları arasında 5'inci Muhrip Filotillası Komodoru olarak görev yapmıştır.

Bu süre zarfında 2000 yılında Deniz Harp Akademisi'nden, 2003 yılında ise Silahlı Kuvvetler Akademisi'nden mezun olmuş, Donanma Komutanlığı karargâhında Konsept Şube Müdürlüğü, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı karargâhında Yönetim Analiz ve Denetleme Şube Müdürlüğü, Strateji ve Prensipler Şube Müdürlüğü ve müteakiben Strateji ve Andlaşmalar Daire Başkanlığı görevlerinde bulunmuştur.

"Marmara Üniversitesi İngilizce İşletme İnsan Kaynakları Yönetimi" Ana Bilim Dalında, Naval Postgraduate School (NPS) California/ABD'de "Fizik Mühendisliği" ile "Elektronik Mühendisliği" dallarında yüksek lisans eğitimi ve İstanbul Üniversitesi'nde "Uluslararası İlişkiler" ana bilim dalındaki doktora eğitimini tamamlamıştır.

30 Ağustos 2012 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Tuğamiralliğe terfi eden Tümamiral YAYCI, 2012-2014 yılları arasında Moskova Silahlı Kuvvetler Ataşesi, 2014-2015 yılları arasında Güney Görev Grup Komutanı ve Çok Uluslu Deniz Güvenliği Mükemmeliyet Merkezi Direktörü, 2015-2016 yılları arasında Çok Uluslu Müşterek Harp Merkezi Komutanı görevlerini deruhte etmiştir.

29 Temmuz 2016 tarihinde Tümamiralliğe terfiini müteakip, 2016-2017 yılları arasında Dz.K.K.İği Personel Başkanı

görevlerini icra etmiştir. 20 Ağustos 2017 tarihinden itibaren Dz.K.K.lığı Kurmay Başkanı görevine atanan Tümamiral YAYCI bayan Müşerref YAYCI ile evli olup, bir erkek çocuk babasıdır. İngilizce ve Rusça bilmektedir.

Yaycı, Türk Silahlı Kuvvetleri içindeki kripto FETÖ'cülerini 'önce tespit et sonra imha et' stratejisi üzerine kurulu FETÖMETRE analiz programını geliştiren komutan olarak biliniyor.

Odatv.com

**Erdoğan'ın övgüyle bahsettiği
TÜMAMİRAL CİHAT YAYCI'YA
TASFIYE OPERASYONUNUN
ALTINDAN
HANGİ ÖRGÜT ÇIKTI**



oda kitap **odakitap.com**

**Doğu Akdeniz'in
Paylaşım Mücadelesi
ve Türkiye**

TIKLAYIN & SATIN ALIN 



İLİNDİR

Cihat Yaycı

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

